Paço Municipal "Profa Judith de Oliveira Garcez"
Gabinete Municipal de Assis/SP

OFICIO N.0 444/2017 - GAB ASSIS/SP, 04 DE AGOSTO DE 2017.

AO EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS/SP.

ASSUNTO: REPOSTA AO OFICIO 1003/2017.

SENHOR PRESIDENTE,

Vem mui respeitosamente a presença de Vossa Excelência, por intermédio

deste, tendo em vista a decisão proferida por esta Casa de Leis, quanto aos

projetos de Lei n.047/2017 (Poder Legislativo) e n.0 35/2017 (Poder Executivo),

bem como quanto ofício encaminhado pelo Secretário Municipal de Governo e

Administração, informo e ratifico à todos os pedidos com relação . ao

prosseguimento dos respectivos projetos, para fins de análise das comissões e

votação junto ao plenário.

Sendo assim, fica nossos votos de estima e el

Av. Rui Barbosa, 926- Centro- Assis/SP - CEP 19814-000 - PABX (18) 3302.3300
www.assis.sp.gov.br- juridicopma@femanet.com.br .,.

:u
1..'1 ._., ..
v1
Cl
I'· ....
.D
[!:>

~
ó ...
-..1

Pre t.ltura de Msls

"I

l

r

_ _~r. Daniel Alexandre Bueno
Assessor Jurldico - - --

- - ----

g_ fJ d ~/ 2ó t+
Pf [-til1 Jl tfll - . ' .

IA ljv-)1 'e/ r
Va\m\r Oion\zio

- -.-•dente